Branco-Acre, em 04 de setembro de 2003, a proprietária já qualificada, através de seus representantes 
legais, DEU o Imóvel da presente matrícula EM HIPOTECA CEDULAR e em primeira única e 
especial hipoteca, ao Banco da Amazônia S/A., por sua agência em Rio Branco-Acre, como garantia de 
um crédito no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais); com vencimento para 02.03.2004; 
com cópia arquivada em Cartório. Ref.. RA.021-S/F-Livº 03. Protocolo nº 127, fls. 015 do ,Livro 01. 
desta Serventia. Capixaba-Acre, 08 de setembro de 2003. O Oficial Titular. Francisco Adaízo Nobre 
Cavalcante.

[...]

2006, na cidade Rio Branco-Acre, a proprietária antes qualificada deu o imóvel da presente matrícula, 
bem como as benfeitorias assentadas no referido imóvel, em Primeira Única e Especial Hipoteca 
Cedular ao BANCO DA AMAZÔNIA S/A, por sua agência na Cidade de Rio Branco, como garantia 
de uma dívida no valor de R$ 1.461.095,29 (um milhão quatrocentos e sessenta e um mil, noventa e 
cinco reais e vinte e nove centavos), com vencimento final para o dia 10 de fevereiro de 2016, com 
juros, taxas e demais condições constantes, da. cédula, conforme via arquivada nesta Serventia, sob o 
protocolo 257, fls. 028. Livro 01, desta Serventia de Registro de Imóveis.

[...]

encaminha em anexo AUTO DE PENHORA E DEPÓSITO lavrado pelo Oficial de Justiça desta 
Comarca, às fls. 56, extraído dos Autos nº 0001181-37.2011.8.01.0005, Classe: Execução de Título 
Extrajudicial, REGISTRO A PENHORA da presente matrícula, avaliada em R$ 781.000,00 
(setecentos e oitenta e um mil reais), em favor da Parte Credora Banco da Amazônia S/A, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.902.979/0134-75, Agência em Rio 
Branco/AC Metropolitana. O referido é verdade e Dou Fé. Selo Digital AF204068-95 RI, 
Emolumentos:

[...]

encaminha em anexo AUTO DE PENHORA E DEPÓSITO lavrado pelo Oficial de Justiça desta 
Comarca, às fls. 56, extraído dos Autos nº 0001181-37.2011.8.01.0005, Classe: Execução de Título 
Extrajudicial, REGISTRO A PENHORA da presente matrícula, avaliada em R$ 781.000,00 
(setecentos e oitenta e um mil reais), em favor da Parte Credora Banco da Amazônia S/A, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.902.979/0134-75, Agência em Rio 
Branco/AC Metropolitana. O referido é verdade e Dou Fé. Selo Digital AF204068-95 RI, 
Emolumentos: